

سوختن ۱۰۰مغازه در گرگان



آتش سوزی در میدان شهرداری گرگان که به ۱۰۰ مغازه خسارت وارد کرده بود بعد از چند ساعت تلاش توسط آتش نشانان مهار شد. به گزارش همشهری، این حادثه ساعت ۱۹:۳۰ دقیقه دوشنبه در محدوده ضلع غربی میدان شهرداری گرگان اتفاق افتاد و درحالی که دقایق کوتاهی از وقوع آتش سوزی می گذشت آتش نشانان و گروه های امداد و نجات خود را به محل حادثه رساندند. شهرام شاکری، رئیس آتش نشانی گرگان درباره جزئیات این حادثه گفت: در دقایق اولیه آتش نشانان ۱۳ ایستگاه خود را به محل حادثه رساندند و با توجه به گستردگی حریق، درخواست امداد شد و سایر ایستگاه های آتش نشانی نیز به محل اعزام شدند. همچنین نیروهای پشتیبان و خودروهای آبرسان شهرداری و فضا ی سبزر برای تأمین آب و پشتیبانی عملیات، راهی میدان شهرداری شدند. او ادامه داد: هرچند آتش سوزی گسترده بود اما آتش نشانان در همان دقایق اولیه موفق شدند از گسترش آتش جلوگیری کنند و در نهایت بعد از حدود ۲ ساعت آتش سوزی به طور کامل مهار شد. از سوی دیگر، مجید طاهری، شهردار گرگان نیز جزئیات بیشتری از این حادثه را بازگو کرد و گفت: آتش سوزی در نزدیکی محل تجمع شبانه مردم رخ داد که با حضور سریع و تلاش نیروهای سازمان آتش نشانی، حریق مهار شد و این حادثه خوشبختانه تلفات جانی نداشت و تنها یکی از نیروهای آتش نشانی به دلیل اشتناک دود هنگام عملیات اطفای حریق، مصدوم و برای مداوا به بیمارستان منتقل شد. شهردار گرگان درباره علت آتش سوزی گفت: علت حادثه هنوز مشخص نیست و در حال برسی است، اما با توجه به شرایط و قدمت بنا، احتمال ناآیین بودن ساختمان مطرح است و پس از انجام بررسی های کارشناسی، علت دقیق حادثه اعلام خواهد شد. در همین حال حیدر آسپایی، مدیر کل دادگستری گلستان تعداد ساختمان هایی را که در این حادثه آسیب دیدند ۱۰۰ مغازه اعلام کرد و گفت: در این خصوص پرونده قضایی تشکیل شده و تحقیقات برای مشخص شدن علت وقوع آتش سوزی آغاز شده است.

رویداد

شلیک پلیس به ۲۴مه کش

مأموران پلیس اطلاعات تهران با شناسایی مخفیگاه ۲شور سابقه دار در افسریه که باعث ایجاد رعب و وحشت شده بودند راه های فرار آنها را مسدود کردند. متهمان با دیدن مأموران با سلاح سرد به سوی آنها حمله کردند که با شلیک به ناحیه پا، زمینگیر و دستگیر شدند و تحقیقات تکمیلی در این باره ادامه دارد.

اعضای باند گردنبدن قاپی در پایتخت دستگیر شدند

تغییر شغل عجیب سارقان بانک

گفت و گو

۲۰ سال زندگی در زندان

یکی از متهمان دستگیر شده حمید نام دارد که نیمی از زندگی اش را پشت میله های زندان گذرانده است.

حمید، پرونده ات نشان می دهد که بارها دستگیر و زندانی شده ای؟

من حدود ۴۲ سال سن دارم و بیش از ۲۰ سال از زندگی ام را در زندان زندگی کرده ام.

آخرین بار، کی از زندان آزاد شدی؟

حدود ۲ ماه قبل.

چرا درس عبرت نگرفتی و مجدداً دست به سرقت زدی؟

چون کسی که نصف عمرش را زندان بوده، کار دیگری بلد نیست. تصور کنید من از ۱۷سالگی پا یم به دنیای دزدان باز شد. به نظر شما، به کسی که دزد سابقه دار است جایی کار مناسبی می دهند؟

در حال حاضر با چه شگرذی سرقت می کنی؟

با دوستم سوار موتورسیکلت می شدیم و

سارقان خشن ۲ساعت پس از آخرین سرقت خود در شمال شرق پایتخت در دام پلیس افتادند. در همین حال سرهنگ نظری، سر کلانتری دوم درباره جزئیات دستگیری سارقان خشن گردنبدن قاپ به همشهری گفت: از چند روز قبل گزارش سرقت های سریالی به پلیس تهران اعلام شد. بررسی ها حکایت از این داشت که سارقان با پرسه زدن در اطراف کافه های تهران طعمه های خود را از میان زنان انتخاب می کنند و در فرصتی مناسب یکی از آنها به سمت سوزه هجوم می برد و گردنبدنشان را می قاپزند. وی افزود: وقتی آخرین سرقت به پلیس اعلام شد، مأموران کلانتری قلهک طرح مهار را اجرا کردند و بعد از ۲ساعت موفق شدند سارقان خشن را شناسایی کنند. اگرچه مأموران به آنها دستور ایست دادند، اما دزدان سعی داشتند هر طور شده از دست پلیس فرار کنند. در این شرایط مأموران به کارگیری قانون اسلحه پای را کب موتورسیکلت را هدف قرار دادند و شلیک کردند. در این حادثه متهم از ناحیه پا زخمی شد و فرارشان پایان یافت. سرهنگ نظری تصریح کرد: سارقان خشن در بازجویی ها به گردنبدن قاپی های سریالی اعتراف کردند و تحقیقات از آنها ادامه دارد.

گفت و گو

خودکرده را تدبیر نیست

خواند که برویم دزدی. گفت قیمت طلا بالا رفته و اگر گردنبدن سرقت کنیم، پولدار می شویم. تقریباً یک هفته بود که دزدی را شروع کرده بودیم، اما گیر افتادیم.

چقدر گیرتان آمد؟

این بار خیلی زود گیر افتاد یسم. البته بدشانسی آوردیم. چند مورد سرقت هم انجام دادیم که پوچ بود، چون گردنبدن بدلی بود و بولی دستان را نگرفت.

چه شد که هدف گلوله پلیس قرار گرفت؟

با همدستم سوار موتور بودم که پلیس به ما ایست داد و ما هم فرار کردیم. چند تیر هوایی شلیک شد و پس از طی مسافتی مجبور شدیم موتور را رها کنیم و با پای پیاده فرار کنیم. با شلیک ۴گلوله دستگیر شدیم.

چهارمیراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی؛ امسال با حمایت دولت و پیگیری های وزیر میراث فرهنگی، ۱۲همت برای حوزه های صنایع دستی و بوم گردی پیش بینی شده است که ۷۰درصد آن به حوزه صنایع دستی اختصاص می یابد.

گزارش

محمود مولایی | روزنامه نگار | ویدئویی از آسفالت کردن بستر رودخانه ای در دل شهر الیگودرز در فضای مجازی چرخید و این پرسش را به میان آورد که چرا کف یک رودخانه باید آسفالت شود؟

شهرداری می گوید: این رودخانه سال هاست جریان دائمی ندارد و با کنترل سیلاب، بستر آن می تواند به فضایی برای استفاده شهری تبدیل شود؛ اما شرکت آب منطقه ای و محیط زیست، این اقدام را بدون مجوز و مطالعه می دانند و درباره پیامدهای آن هشدار می دهند. در حال حاضر عملیات آسفالت پس از ورود آب منطقه ای متوقف شده است.

اقدام بدون مجوز

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای لرستان به همشهری می گوید که حدود ۲۰۰ متر از کف رودخانه آسفالت شده و این اقدام بدون دریافت مجوز و به صورت خودسرانه از سوی شهرداری صورت گرفته است. علیرضا کاکاوند با اشاره به تبصره ۴ ماده ۲۹قانون توزیع عادلانه آب و مواد ۱۱ و ۱۳ آیین نامه تعیین حد بستر و حریم می گوید: «هرگونه مداخله دستگاه های دولتی و غیر دولتی در رودخانه ها مستلزم دریافت مجوز از دستگاه تخصصی مربوطه است. او با انتقاد از این اقدام تأکید می کند: «آسفالت کردن کف رودخانه موجب افزایش سرعت جریان آب می شود و افزایش سرعت جریان آب نیز می تواند به ایجاد فرسایش موضعی و کناری منجر شود.» به گفته کاکاوند، هیچ مطالعه هیدرولوژیک و هیدرولیکی درباره این اقدام انجام نشده و اگر از آب منطقه ای استعلام می شد، با توجه به مسائل زیست محیطی و هیدرولیکی با آن مخالفت می شد.

گزارش

۶۶

سازماندهی رودخانه الیگودرز از چه زمانی شروع شد؟

طول رودخانه الیگودرز ۱۰۰کیلومتر است که فرایند ساماندهی آن از سال ۱۳۸۵آغاز شده است. گفته می شود بستر رودخانه در فاصله کمتر از ۵کیلومتر شرق الیگودرز به لجنزار تبدیل شده بود و مشکلات بهداشتی و زیست محیطی ایجاد می کرد و دلیل این ساماندهی هم همین مسئله بوده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان نیز در جلسه ای با حضور شهردار و فرماندار الیگودرز برای بررسی مخاطرات احتمالی خبر می دهد. رضا خزائی می گوید که آسفالت رودخانه به فضاهای خدماتی، ورزشی، فرهنگی و عمومی نیست و با توجه به اهمیت مدیریت و هدایت رواناب ها هنگام بارندگی، ایجاد و پایداری این باید بررسی شود. او تأکید می کند: «این مسئله طی چند سال گذشته نیز در جلسات مدیریتی مورد کارشناسی قرار گرفته و در حال حاضر محیط زیست لرستان با این اقدام بدون مجوز مخالفت می کند.»

گزارش

هشدار محیط زیست درباره تخریب اکوسیستم رودخانه زیستگاه های برای آبزیان، جانوران و پرندگان وجود داشته باشد. گونه های مانند میهرگان، حشرات، دوزستان و گونه های گیاهی حاشیه رودخانه، به این زیست بوم وابستگی دارند و با تغییر بستر طبیعی، زیستگاه آنها نیز تحت تأثیر قرار می گیرد.

رئیس شورای روستای ایپوم در شهرستان لاشار در این رابطه به همشهری می گوید: «این وسیله مربوط به پمپاژ آب آشامیدنی است. در محلی که این تیر برق قرار دارد، چند خانواده سکونت دارند و برای انتقال آب به این محل، از یک پمپ استفاده می شود. بدلیل فاصله این خانواده ها از مسیر اصلی لوله آب، فشار آب در این نقطه کاهش پیدا می کند و به همین دلیل، زمانی که نوبت تأمین آب آنها فرامی رسد، پمپ را به این تأسیسات متصل می کنند تا آب با فشار بیشتری به محل مورد نظر برسد.» عبدالمجید جاشوری ادامه می دهد: «این آب، آشامیدنی و بهداشتی است و تأمین آن به صورت نوبتی انجام می شود. خانواده هایی که در این منطقه قرار دارند، در زمان اختصاص یافته به آنها، آب مورد نیاز خود را دریافت و مخازنشان را پر می کنند.»

او عنوان می کند: «با توجه به کاهش فشار آب و شرایط موجود، آبرسانی به این خانواده ها به صورت نوبتی انجام می شود و ممکن است این نوبت هر روز یا ۲تا ۳روز یکبار باشد.»

مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان نیز در جلسه ای با حضور شهردار و فرماندار الیگودرز برای بررسی مخاطرات احتمالی خبر می دهد. رضا خزائی می گوید که آسفالت رودخانه به فضاهای خدماتی، ورزشی، فرهنگی و عمومی نیست و با توجه به اهمیت مدیریت و هدایت رواناب ها هنگام بارندگی، ایجاد و پایداری این باید بررسی شود. او تأکید می کند: «این مسئله طی چند سال گذشته نیز در جلسات مدیریتی مورد کارشناسی قرار گرفته و در حال حاضر محیط زیست لرستان با این اقدام بدون مجوز مخالفت می کند.»

گزارش

کوتاه تر از گزارش

این پریز برای شارژ نیست

گزارش

کوتاه تر از گزارش

این پریز برای شارژ نیست

گزارش

کوتاه تر از گزارش

این پریز برای شارژ نیست

گزارش

۶۶

سازماندهی رودخانه الیگودرز از چه زمانی شروع شد؟

طول رودخانه الیگودرز ۱۰۰کیلومتر است که فرایند ساماندهی آن از سال ۱۳۸۵آغاز شده است. گفته می شود بستر رودخانه در فاصله کمتر از ۵کیلومتر شرق الیگودرز به لجنزار تبدیل شده بود و مشکلات بهداشتی و زیست محیطی ایجاد می کرد و دلیل این ساماندهی هم همین مسئله بوده است.

مدیرکل حفاظت محیط زیست لرستان نیز در جلسه ای با حضور شهردار و فرماندار الیگودرز برای بررسی مخاطرات احتمالی خبر می دهد. رضا خزائی می گوید که آسفالت رودخانه به فضاهای خدماتی، ورزشی، فرهنگی و عمومی نیست و با توجه به اهمیت مدیریت و هدایت رواناب ها هنگام بارندگی، ایجاد و پایداری این باید بررسی شود. او تأکید می کند: «این مسئله طی چند سال گذشته نیز در جلسات مدیریتی مورد کارشناسی قرار گرفته و در حال حاضر محیط زیست لرستان با این اقدام بدون مجوز مخالفت می کند.»

گزارش

کوتاه تر از گزارش

این پریز برای شارژ نیست